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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SALVIATO LEONARDO 666270 0 1 V 2 V V  0,500 -6  18VEOFF

 2 MILANI TOMMASO 644947 V V V 3 V V  0,830  10  28PDIMP

 3 SORVILLO ALESSANDRO 665191 V 4 V V 3 V  0,670  11  27REKOA

 4 FRACCALANZA ALBERTO 657642 4 4 4 V V V  0,500  6  27VEOFF

 5 PEDRON RICCARDO 664023 V V 0 0 0 4  0,330 -11  14PDIMP

 6 DE BENEDITTIS GIACOMO 668948 3 4 V 4 V V  0,500  6  26BOARC

 7 ZULIAN MICHELE 663073 2 1 1 2 V 2  0,170 -16  13PDCDS

 2Girone N.

 1 MONZALI MATTEO 668950 4 2 4 1 V 1  0,170 -9  17BOARC

 2 GAVAGNIN GIACOMO 666275 V 4 V 4 V 3  0,500  3  26VEOFF

 3 ARCOLIN CESARE 663453 V V V 2 3 0  0,500 -4  20PDIMP

 4 MISSANA GUIDO 668947 V 3 3 V 3 1  0,330 -8  20BOARC

 5 GASPARINI GIANMARCO 657630 V V V 4 V 1  0,670  6  25VEOFF

 6 GUANDALINI TOMMASO 667212 1 1 V V 2 1  0,330 -11  15MOPAN

 7 BATTISTUTTA DIEGO 667968 V V V V V V  1,000  23  30UDGEM

 3Girone N.

 1 SPEDICATO MATTEO 662461 1 1 V 2 4  0,200 -8  13PDCDS

 2 COLANGELO LEONARDO 670124 V V V 3 4  0,600  7  22TNTRE

 3 BABINI ALESSANDRO 669461 V 3 3 2 0  0,200 -8  13MOPAN

 4 SIPOS EMIL 666279 1 1 V 2 3  0,200 -11  12VEOFF

 5 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V V  1,000  14  25PDIMP

 6 SANNA FILIPPO 668949 V V V V 2  0,800  6  22BOARC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 667968 BATTISTUTTA DIEGO UDGEM Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  3

 644947 MILANI TOMMASO PDIMP Qualificato 0,83  10  28  18 3 3  1

 668949 SANNA FILIPPO BOARC Qualificato 0,80  6  22  16 4 4  3

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,67  11  27  16 5 5  1

 657630 GASPARINI GIANMARCO VEOFF Qualificato 0,67  6  25  19 6 6  2

 670124 COLANGELO LEONARDO TNTRE Qualificato 0,60  7  22  15 7 7  3

 657642 FRACCALANZA ALBERTO VEOFF Qualificato 0,50  6  27  21 8 8  1

 668948 DE BENEDITTIS GIACOMO BOARC Qualificato 0,50  6  26  20 9 9  1

 666275 GAVAGNIN GIACOMO VEOFF Qualificato 0,50  3  26  23 10 10  2

 663453 ARCOLIN CESARE PDIMP Qualificato 0,50 -4  20  24 11 11  2

 666270 SALVIATO LEONARDO VEOFF Qualificato 0,50 -6  18  24 12 12  1

 668947 MISSANA GUIDO BOARC Qualificato 0,33 -8  20  28 13 13  2

 667212 GUANDALINI TOMMASO MOPAN Qualificato 0,33 -11  15  26 14 14  2

 664023 PEDRON RICCARDO PDIMP Qualificato 0,33 -11  14  25 15 15  1

 662461 SPEDICATO MATTEO PDCDS Qualificato 0,20 -8  13  21 16 16  3

 669461 BABINI ALESSANDRO MOPAN Qualificato 0,20 -8  13  21 16  3

 666279 SIPOS EMIL VEOFF Qualificato 0,20 -11  12  23 18 18  3

 668950 MONZALI MATTEO BOARC Qualificato 0,17 -9  17  26 19 19  2

 663073 ZULIAN MICHELE PDCDS Qualificato 0,17 -16  13  29 20 20  1
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BATTISTUTTA D - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 -

SPEDICATO MAT - PDCDS (SAONARA)

BABINI  ALESS - MOPAN (MODENA)

DE BENEDITTIS - BOARC (BOLOGNA)

 -

 -

FRACCALANZA A - VEOFF (MIRANO)

SORVILLO ALES - REKOA (CASALGRANDE)

 -

 -

SALVIATO LEON - VEOFF (MIRANO)

MISSANA GUIDO - BOARC (BOLOGNA)

ZULIAN MICHEL - PDCDS (SAONARA)

 -

SANNA FILIPPO - BOARC (BOLOGNA)
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 -

MONZALI MATTE - BOARC (BOLOGNA)

GUANDALINI TO - MOPAN (MODENA)

ARCOLIN CESAR - PDIMP (PADOVA)

 -

 -

GASPARINI GIA - VEOFF (MIRANO)

COLANGELO LEO - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 -

 -

GAVAGNIN GIAC - VEOFF (MIRANO)

PEDRON RICCAR - PDIMP (PADOVA)

SIPOS EMIL - VEOFF (MIRANO)

 -

TALLARICO ANT - PDIMP (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667968 BATTISTUTTA DIEGO1 GEMINA SCHERMA29/07/04

 644947 MILANI TOMMASO2 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/06/04

 665191 SORVILLO ALESSANDRO3 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA10/01/04

 670124 COLANGELO LEONARDO4 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD17/08/04

 648910 TALLARICO ANTONIO5 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .24/08/04

 668949 SANNA FILIPPO6 APD ARCOVEGGIO 201121/05/04

 657630 GASPARINI GIANMARCO7 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.25/03/04

 668948 DE BENEDITTIS GIACOMO8 APD ARCOVEGGIO 201108/07/04

 657642 FRACCALANZA ALBERTO9 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.18/02/04

 666275 GAVAGNIN GIACOMO10 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.11/02/04

 663453 ARCOLIN CESARE11 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .15/01/04

 666270 SALVIATO LEONARDO12 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.28/12/04

 667212 GUANDALINI TOMMASO13 S.G.S. PANARO MODENA08/09/04

 662461 SPEDICATO MATTEO14 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD26/08/04

 666279 SIPOS EMIL15 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.10/08/04

 663073 ZULIAN MICHELE16 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD17/06/04

 668947 MISSANA GUIDO17 APD ARCOVEGGIO 201129/07/04

 664023 PEDRON RICCARDO18 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .06/10/04

 669461 BABINI ALESSANDRO19 S.G.S. PANARO MODENA09/02/04

 668950 MONZALI MATTEO20 APD ARCOVEGGIO 201104/07/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


